REQUERIMENTO Nº  /2021

do Sr. José Guimarães

Requeiro  a  Vossa  Excelência,
com base nos artigos 255 e 256
do Regimento Interno da Câmara
dos  Deputados,  a  realização  de
audiência pública para debater  a
PEC n. 32/2020 em tramitação na
presente  Comissão  de
Constituição  e  Justiça  e  de
Cidadania.

Senhora Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  com  base  nos  artigos  255  e  256  do
Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  realização  de  audiência
pública para debater a PEC n. 32/2020 em tramitação na presente Comissão
de Constituição e Justiça e de Cidadania.

Solicito, assim, que sejam convidados representantes de diversas áreas
do funcionalismo público federal, quais sejam:

1. Fonseas
2. UNACON
3. ASCEMA
4. ARCA
5. ASMINC
6. ASPUV
7. ASSECOR
8. ASSETJ
9. CFESS
10. CNASI
11. ASJ - RS
12. APEOESP
13. FESPESP
14. SindSep-MG
15. SINPRO-DF
16. SintFUB *C

D2
10

62
32
61

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Guimarães
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210623261700

17. Sint-GO

Peço aos nobres pares o apoio à realização de tal  audiência pública
nesta Comissão.

Deputado José Guimarães

Vice- líder da Minoria

*C
D2

10
62

32
61

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Guimarães
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210623261700